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SİRKÜLER SAYI: 2024/167                                                     25.09.2024  

 

 

ELEKTRONİK BEYANNAME ARACILIK VE SORUMLULUK 
SÖZLEŞMESİ İLE BEYANNAME TASDİK SÖZLEŞMESİ İMZALANMIŞ 
MESLEK MENSUPLARINA  DİJİTAL VERGİ DAİRESİ ALT KULLANICI 
YETKİSİ VERİLEBİLECEKTİR  
 
25.09.2024 tarih ve 32673 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan 567 sıra no.lı Vergi Usul 
Kanunu Genel Tebliği (VUK GT 567) ile Dijital Vergi Dairesi uygulamasına ilişkin usul ve 
esasları düzenleyen 552 sıra no.lı Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (VUK GT 552)’nin 
“Alt kullanıcı” başlıklı 6. maddesinde değişiklik yapılmıştır.  
 
Yapılan değişiklik sonrasında, aralarında geçerli bir Elektronik Beyanname Aracılık ve 
Sorumluluk Sözleşmesi veya Serbest Muhasebecilik, Serbest Muhasebeci Mali 
Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 18) kapsamında 
gelir veya kurumlar vergisi beyannameleri ile eklerinin tasdikine ilişkin sözleşme bulunan 
meslek mensupları da sistemi kullananlarca alt kullanıcı olarak tanımlanabilecek ve 
yetkilendirilebileceklerdir.  
 
VUK GT 552’nin ilgili maddesinin değişiklik öncesi ve sonrası halleri aşağıda 
gösterilmiştir.  
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Değişiklik öncesi tebliğ metni:     Değişiklik sonrası tebliğ metni: 
 

Alt kullanıcı 
  
MADDE 6- (1) Sistemi kullanan kişiler istemeleri 
halinde, Sosyal Güvelik Kurumuna kayıtlı 
çalışanlarını Sistemin belirli fonksiyonlarını 
kullanmak üzere alt kullanıcı olarak 
tanımlayabilecek ve yetkilendirebileceklerdir. 
 
… 

Alt kullanıcı 
 
MADDE 6- (1) Sistemi kullanan kişiler istemeleri 
halinde, Sosyal Güvelik Kurumuna kayıtlı 
çalışanlarını ve/veya 30/9/2004 tarihli ve 25599 
sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Vergi Usul 
Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 340) 
kapsamında aralarında geçerli bir Elektronik 
Beyanname Aracılık ve Sorumluluk Sözleşmesi 
veya 30/7/1995 tarihli ve 22359 sayılı Resmî 
Gazete’de yayımlanan Serbest Muhasebecilik, 
Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli 
Mali Müşavirlik Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 
18) kapsamında gelir veya kurumlar vergisi 
beyannameleri ile eklerinin tasdikine ilişkin 
sözleşme bulunan meslek mensubunu Sistemin 
belirli fonksiyonlarını kullanmak üzere alt 
kullanıcı olarak tanımlayabilecek ve 
yetkilendirebileceklerdir. 

 
… 

 
Söz konusu  tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girmiştir. 
 
Saygılarımızla,  
 
 

DENGE İSTANBUL YEMİNLİ  
           MALİ MÜŞAVİRLİK A.Ş.  
 
EK: 
Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 552)’nde Değişiklik Yapılmasına Dair Tebliğ 
(Sıra No: 567) 
 
 
(*) Sirkülerlerimizde yer verilen açıklamalar sadece bilgilendirme amaçlıdır. Tereddüt 
edilen hususlarda kesin işlem tesis etmeden önce konusunda uzman bir danışmandan 
görüş ve destek alınması tavsiyemiz olup; sadece sirkülerlerimizdeki açıklamalar 
dayanak gösterilerek yapılacak işlemler sonucunda doğacak zararlardan müşavirliğimiz 
sorumlu olmayacaktır.  
 
(**) Sirkülerlerimiz hakkında görüş, eleştiri ve sorularınız için aşağıda bilgileri yer alan 
uzmanlarımıza yazabilirsiniz. 
 
 
Erkan YETKİNER  Tufan SEVİM  
YMM YMM 
Forvis Mazars, Ortak Forvis Mazars, Ortak 
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TEBLİĞ 

Hazine ve Maliye Bakanlığı (Gelir İdaresi Başkanlığı)’ndan: 

VERGİ USUL KANUNU GENEL TEBLİĞİ (SIRA NO: 552)’NDE DEĞİŞİKLİK 

YAPILMASINA DAİR TEBLİĞ (SIRA NO: 567) 

MADDE 1- 7/10/2023 tarihli ve 32332 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği 

(Sıra No: 552)’nin 6 ncı maddesinin birinci fıkrasına “çalışanlarını” ibaresinden sonra gelmek üzere “ve/veya 30/9/2004 

tarihli ve 25599 sayılı Resmî Gazete’de yayımlanan Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 340) kapsamında 

aralarında geçerli bir Elektronik Beyanname Aracılık ve Sorumluluk Sözleşmesi veya 30/7/1995 tarihli ve 22359 sayılı 

Resmî Gazete’de yayımlanan Serbest Muhasebecilik, Serbest Muhasebeci Mali Müşavirlik ve Yeminli Mali Müşavirlik 

Kanunu Genel Tebliği (Sıra No: 18) kapsamında gelir veya kurumlar vergisi beyannameleri ile eklerinin tasdikine ilişkin 

sözleşme bulunan meslek mensubunu” ibaresi eklenmiştir. 

MADDE 2- Bu Tebliğ yayımı tarihinde yürürlüğe girer. 

MADDE 3- Bu Tebliğ hükümlerini Hazine ve Maliye Bakanı yürütür. 

  

 




